

### EMBAJADA DE ESPAÑA EN ABIDJAN

# CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN ABIYÁN CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR

De acuerdo con lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso selectivo para cubrir UNA plaza de la categoría de Auxiliar, por el sistema de acceso libre, publicadas por esta Embajada de España en Abiyán el 15 de abril de 2024, a continuación, se publica el resultado del tercer ejercicio de la fase de oposición.

**APELLIDOS** 

NOMBRE

DOCUMENTO ID.

<u>PUNTUACIÓN</u>

VASWANI DASWANI

**SONIA JAYANT** 

\*\*\*\*\*405

6,00

En Abiyán, a 17 de junio de 2024.

El Presidente del Tribunal

Rafael Soriano Ortiz

El Secretario del Tribunal

Juan Felipe Pérez Sánchez (suplente)

La Vocal del Tribunal

María Mercè Visa Tor

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES UNION EUROPEA Y COOPERACION EMBAJADA DE ESPAÑA EN ABIDJAN CANCILLERIA

SALI 18/06/2024 09:36 No REG.: 363



#### EMBAJADA DE ESPAÑA EN ABIDJAN

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES UNION EUROPEA Y COOPERACION EMBAJADA DE ESPAGA EN ABIDJAN CANCILLERIA

SALI 18/06/2024 09:38 No REG.: 364

# CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN ABIYAN CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR

### ACTA FASE DE OPOSICIÓN

Aspirantes que han superado la fase oposición

De acuerdo con lo dispuesto en las bases de la convocatoria del proceso selectivo para cubrir UNA plaza de la categoría de Auxiliar, por el sistema de acceso libre, publicadas por esta Embajada de España en Abiyán el 15 de abril de 2024, a continuación, a continuación, se publica la relación de aspirantes que han superado la fase de oposición.

APELLIDOS VASWANI DASWANI NOMBRE SONIA JAYANT

Pokou. Cocody Danga Nord. 08 B.P. 876.- Abiyán 08.

<u>Documento identificativo</u> \*\*\*\*\*\*405

1er ejercicio 8.00 2º ejercicio

3er jercicio

**Total** 22.25

La realización de la entrevista tendrá lugar el próximo jueves 20 de junio a las 9:00 h en la Cancillería de la Embajada de España en Abiyán sita en Impasse Ablaha

En Abiyán, a 18 de junio de 2024.

El Presidente del Tribunal

El Secretario del Tribunal

Juan Felipe Pérez Sánchez (suplente)

Rafael Soriano Ortiz

María Mercè Visa Ter

La Vocal del Tribunal